Новоегорьевский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2015года №12                                                                      с. Новоегорьевское

	Об утверждении Соглашения о внесении изменений в Соглашение о передаче осуществления части полномочий администрации Егорьевского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Новоегорьевский  сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение о внесении изменений в Соглашение о передаче осуществления части полномочий администрации Егорьевского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                                   А.Е. Лущак

	Утверждено решением Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 10 апреля 2015 года  № 59
	Утверждено решением Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 10 апреля 2015 года  № 12

СОГЛАШЕНИЕ

о внесении изменений в Соглашение о передаче осуществления части полномочий администрации Егорьевского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края администрации Новоегорьевского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

10 апреля 2015 года                                                                           село Новоегорьевское

Администрация Егорьевского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы администрации района Нуйкина Максима Валерьевича, действующего на основании Устава муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, с одной стороны, и администрация Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Администрация сельсовета», в лице главы сельсовета Лущак Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Соглашение о внесении изменений о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение о передаче осуществления части полномочий администрации Егорьевского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 30 января 2015 года (далее - Соглашение) следующие изменения:

1.1. часть 2 статьи 4 Соглашения изложить в новой редакции:

«2. Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета района в бюджет поселения для осуществления переданных полномочий определяется исходя из предполагаемого объема планируемых работ и составляет 700000 (семьсот тысяч) рублей».

1.2. часть 2 статьи 7 Соглашения изложить в новой редакции:

«2. Настоящее Соглашение вступает в силу с 1 января 2015 года после его утверждения в установленном порядке, заключается сроком на 6 месяцев с 1 января 2015 года по 30 июня 2015 года включительно».

2. Настоящее Соглашение о внесении изменений составлено в четырех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по два экземпляра для каждой из Сторон.

Юридические адреса, подписи Сторон

	Администрация Егорьевского

района Алтайского края.

658280, Алтайский край, Егорьевский район, с. Новоегорьевское, ул. Машинцева, 15.

Глава администрации района

_____________________ М.В. Нуйкин
	Администрация Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

658280 Алтайский край, Егорьевский район, с. Новоегорьевское, пер. Школьный, 31.

Глава сельсовета

________________________А.Е. Лущак